

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงแก้ว  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนที่เสียหายในช่วงที่เกิดอุทกภัย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองม่วงแก้ว อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี  
 แบบเลขที่ \_\_\_\_\_  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงแก้ว  
 ตำแหน่งราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมู่ที่ 1 บ้านหนองม่วงแก้ว						
	1.สายท่อนองม่วงแก้ว - หน้าฝาย						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 4 เมตร หนาเฉลี่ย 1.50 เมตร	12	ลบ.ม.	141.66	1,699.92	1,699.92	
	2.สายท่อนองม่วงแก้ว - บ้านหนองแขง						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	36	ลบ.ม.	141.66	5,099.76	5,099.76	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	12	ลบ.ม.	141.66	1,699.92	1,699.92	
	ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	32	ลบ.ม.	141.66	4,533.12	4,533.12	
2	หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งนาสวน						
	1.สายท่งนาสวน - หัวลูกฟัก						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	รวม					22,098.96	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบมกล้วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนที่เสียหายในช่วงที่เกิดอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบมกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบมกล้วย

คำนวณราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา					22,098.96	
	2.สายพุ่งขนาดวน - พุ่งขมมุย						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	12	ลบ.ม.	141.66	1,699.92	1,699.92	
	ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร	40	ลบ.ม.	141.66	5,666.40	5,666.40	
3	หมู่ที่ 3 บ้านลานคา						
	1.สายหัวรอบ - เขาน้อย						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	2. สายหัวรอบ - หนองหัวแมง						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	36	ลบ.ม.	141.66	5,099.76	5,099.76	
	รวม					42,498.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่มกล้วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนที่เสียหายในช่วงที่เกิดอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบ่มกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่มกล้วย

คำนวณราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา					42,498.00	
	3.สายหัวร้อย - หนองเขื่อน						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	4.สายลานคา - ทัพพะใหม่						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	5.สายแยกลานคา - บ้านใหม่โพธิ์งาม						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	6.สายบ้านใหม่โพธิ์งาม						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	รวม					62,897.04	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่มกล้วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนที่เสียหายในช่วงที่เกิดอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบ่มกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่มกล้วย

คำนวณราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา					62,897.04	
	7.สายลวดตาข่าย - หนองแก่อัดสมาธิ						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66		3,399.84	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66		2,266.56	
	8.สายลวดตาข่าย - หนองลำโรง						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	50	ลบ.ม.	141.66		7,083.00	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	20	ลบ.ม.	141.66		2,833.20	
4	หมู่ที่ 4 บ้านหนองแก่อัดสมาธิ						
	1.สายลวดตาข่าย - หนองจอก						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	45	ลบ.ม.	141.66		6,374.70	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	45	ลบ.ม.	141.66		6,374.70	
	รวม					91,229.04	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบงกล้วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนที่เสียหายในช่วงที่เกิดอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบงกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดทัยธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบงกล้วย

คำนวณราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา					91,229.04	
	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	20	ลบ.ม.	141.66	2,833.20	2,833.20	
	ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	10	ลบ.ม.	141.66	1,416.60	1,416.60	
	ช่วงที่ 5 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	15	ลบ.ม.	141.66	2,124.90	2,124.90	
	ช่วงที่ 6 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	15	ลบ.ม.	141.66	2,124.90	2,124.90	
	ช่วงที่ 7 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	20	ลบ.ม.	141.66	2,833.20	2,833.20	
	ช่วงที่ 8 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	15	ลบ.ม.	141.66	2,124.90	2,124.90	
	2.สายไปประปาหมู่บ้าน						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	รวม					113,752.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงกล้วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนที่เสียหายในช่วงที่เกิดอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองม่วงกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงกล้วย

คำนวณราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา					113,752.98	
	3.สายทองแดงขัดสมาธิ - ทองดำก๊วย						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
5	หมู่ที่ 5 บ้านหนองคันดี						
	1.สายทองคันดี - คอยสุรพล						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	40	ลบ.ม.	141.66	5,666.40	5,666.40	
	2.สายทองคันดี - ป่าสัก						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	64	ลบ.ม.	141.66	9,066.24	9,066.24	
	รวม					137,551.86	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่มกล้วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนที่เสียหายในช่วงที่เกิดอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบ่มกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่มกล้วย

คำนวณราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>					<b>137,551.86</b>	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	40	ลบ.ม.	141.66	5,666.40	5,666.40	
	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	ช่วงที่ 5 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	32	ลบ.ม.	141.66	4,533.12	4,533.12	
<b>6</b>	<b>หมู่ที่ 6 บ้านหนองหิน</b>						
	<b>1.สายหนองหิน - ลำห้วยหนองหิน</b>						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร	20	ลบ.ม.	141.66	2,833.20	2,833.20	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	<b>2.สายข้างวัดหนองหิน</b>						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	<b>รวม</b>					<b>160,784.10</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงแก้ว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนที่เสียหายในช่วงที่เกิดอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองม่วงแก้ว อำเภอบ้านไร่ จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงแก้ว

คำนวณราคากลางโดย นายสินสุข จาตุรเกียรติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา					340,125.66	
	3.ทุ่งมะมุย - หนองสักรัง						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	32	ลบ.ม.	141.66	4,533.12	4,533.12	
	ช่วงที่ 5 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	40	ลบ.ม.	141.66	5,666.40	5,666.40	
	ช่วงที่ 5 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16	ลบ.ม.	141.66	2,266.56	2,266.56	
	4.สายทุ่งมะมุย - ท้ายสุกพัก						
	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	24	ลบ.ม.	141.66	3,399.84	3,399.84	
	รวมค่าต้นทุน					362,791.26	